



DODATEK č. 1 (MJ-SML/0195/2022-1)

ke Smlouvě o dílo č. MJ-SML/0195/2022 ze dne 16.03.2022 na zhotovení stavby „Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

Objednatel: město Jeseník
Sídlo: Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník
IČO: 00302724
DIČ: CZ00302724
Zastoupen: Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, starostka
Bankovní spojení: Komerční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník
Číslo účtu: 86-7692800237/0100
Tel.: [REDACTED]
ID datové schránky: vhwbw9
Zástupce pro věci technické: Bc. Marek Fatura, referent Oddělení investic MěÚ Jeseník
tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

(dále jen: „objednatel“)

a

Zhotovitel: JV DALISTAV s.r.o.
Sídlo: Martinovská 3168/48, Martinov, 723 00 Ostrava
pobočka Světlá hora - Dětrichovice
IČO: 02758725
DIČ: CZ02758725
Zápis v OR: vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 58555
Zastoupen: Ing. Dana Ligočká
Bankovní spojení: ČSOB Ostrava
Číslo účtu: 280404084/0300
Tel/mail: [REDACTED]
ID datové schránky: mhkev6
Zástupce pro věci technické: Šatánek Jiří, tel: [REDACTED]
(dále jen: „zhotovitel“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 16.03.2022 byla mezi účastníky tohoto dodatku č. 1 uzavřena smlouva o dílo č. MJ-SML/0195/2022 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25“, jak je předmět smlouvy vymezen v čl. III. smlouvy.
2. V intencích čl. XVI. Závěrečná ujednání, odst. 1. smlouvy je uzavírán následující dodatek č. 1, kterým smluvní strany upravují, případně mění některá dále uvedená smluvní ujednání.

II.

Předmět dodatku

1. Rozsah díla se upravuje a to ve znění Změnových listů č. 1 a č. 2 podrobně vymežujících provedené změny, které nemění celkovou povahu zakázky a jejichž celkový cenový nárůst při odečtení

stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhl 30 % původní hodnoty závazku:

Změnový list	Vícepráce v Kč bez DPH	Méněpráce v Kč bez DPH	Rozdíl v Kč bez DPH
č. 1 – sanace	87.830,10	0,00	87.830,10
č. 2 – skutečné výměry	0,00	-37.486,86	-37.486,86
Celkem	87.830,10	-37.486,86	50.343,24

2. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 50.343,24 Kč bez DPH.
3. Smluvní strany sjednávají změnu čl. V. Cena díla odst. 1 smlouvy tak, že nově zní následovně:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a změnových listů č. 1 a č. 2, a činí:

Celková cena bez DPH **744.492,16 Kč**
DPH 21 % **156.343,35 Kč**
Celková cena s DPH **900.835,51 Kč**

(slovy: devětsettisícosmsetřicetpět korun českých padesátjedna haléřů s DPH).

4. V ostatních částech zůstává smlouva beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden výtisk obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: Změnový list č. 1
6. Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě schválila Rada města Jeseník dne 01.08.2022, svým usnesením č. 3509.

V Jeseníku dne 03.08.2022

za objednatele
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová
starostka

V Ostravě dne

JV DALISTAV s.r.o.

Martinovská 3168/48
723 00 Ostrava - Martinov
IČ: 027 58 725, DIČ: CZ02758725

za zhotovitele
Ing. Dana Ligočká
jednatelka JV DALISTAV s.r.o.



Předběžná řídicí kontrola 0254	
Příkazce operace :	Správce rozpočtu :
§ 2212	Pol. 612
026	1294
Datum 3.8.2022	Datum 3.8.2022

Registrační číslo projektu:

ZMĚNOVÝ LIST č. 01 - sanace

Stavba:	„Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p.1180/25“ Jeseník				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník, IČO: 00302724				
Objekt:					
Část:					
Zhotovitel:	JV DALISTAV s.r.o., Martinovská 3168/48, Martinov, 723 00 Ostrava, IČO: 02758725				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	emailem	faxem	osobně	Datum:
		X			01.06.2022
Přílohy / poč. listů	cenová kalkulace- soupis prací				
1) Zdůvodnění:					
Na základě zjištění stavu nevyhovující únosnosti zemní pláně, je navržena její sanace doplnění šterkodrti v tloušťce 100 mm. Materiál a práce s tím spojené, jsou vyčísleny jako vícepráce (dodatečné stavební práce).					
2) Vyjádření TDI:					
3) Vyjádření projektanta					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:					
není nutné					
5) Méněpráce (Kč bez DPH)					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)					
navýšení o: 87 830,10 Kč					
8) Vliv na termín výstavby:					
9) Schválil:					
	objednatel	TDS	zhotovitel		
	Bc. Marek Fatura		Jiří Šlánek		
Datum:	1.6.2022	1.6.2022			
Podpis:					

MĚSTSKÝ ÚŘAD
MĚSTSKÝ ÚŘAD
odělení investic
790 01 Jeseník

JV
723
IČO: 027 587 25

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/08aSOD1

Stavba: **Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - 320 m2 - sanace**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	25. 5. 2022
Zadavatel:		IČ:	00302724
Město Jeseník		DIČ:	CZ00302724
Zhotovitel:		IČ:	02758725
JV Dalistav s.r.o.		DIČ:	CZ02758725
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupisu cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.nordminky.urs.cz

Cena bez DPH			87 830,10
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	87 830,10	18 444,32
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			106 274,42

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/08aSOD1

Stavba: Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - 320 m2 - sanace

Místo: Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel: Město Jeseník

Projektant:

Zhotovitel: JV Dalistav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		87 830,10	106 274,42	
2021/08aS OD1	Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - 320 m2 - sanace	87 830,10	106 274,42	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - 320 m2 - sanace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jeseník

Zhotovitel:

JV Dalistav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

25. 5. 2022

IČ:

DIČ:

00302724

CZ00302724

IČ:

DIČ:

02758725

CZ02758725

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

87 830,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 830,10	21,00%	18 444,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

106 274,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přijezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - 320 m2 - sanace

Místo:

Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel: Město Jeseník
Zhotovitel: JV Dalistav s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

87 830,10

HSV - Práce a dodávky HSV

87 830,10

1 - Zemní práce

40 560,00

5 - Komunikace pozemní

43 776,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 494,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - 320 m² - sanace

Místo:

Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel:

Město Jeseník

Projektant:

Zhotovitel:

JV Dalistav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							87 830,10	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				87 830,10	
D	1		Zemní práce				40 560,00	
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	32,000	211,80	6 777,60	z SOD
	vv		sanace					
	vv		320*0,1		32,000			
	vv		Součet		32,000			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	32,000	188,30	6 025,60	z SOD
	vv		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
3	K	162751119	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	64,000	21,20	1 356,80	z SOD
	vv		32*2 *Přepočtené koeficientem množství		64,000			
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	48,000	550,00	26 400,00	z SOD
	vv		32*1,5 *Přepočtené koeficientem množství		48,000			
D	5		Komunikace pozemní				43 776,00	
5	K	564731111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	320,000	136,80	43 776,00	CS RTS 2022 01
	vv		sanace					
	vv		320		320,000			
	vv		Součet		320,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 494,10	
6	K	59217035	Dinamická zkouška na pláni a na pláni po sanaci	kus	2,000	1 747,05	3 494,10	

Registrační číslo projektu:

ZMĚNOVÝ LIST č. 02 - skutečné výměry					
Stavba:	„Přijezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p.1180/25“ Jeseník				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník, IČO: 00302724				
Objekt:					
Část:					
Zhotovitel:	JV DALISTAV s.r.o., Martinovská 3168/48, Martinov, 723 00 Ostrava, IČO: 02758725				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	emailem	faxem	osobně	Datum:
		X			20.07.2022
Přílohy / poč. listů	cenové kalkulace - skutečné výměry				
1) Zdůvodnění: Po dokončení stavby byly zjištěny skutečné výměry dlažděných ploch a obrub, které jsou menší oproti rozsahu v rozpočtu uzavřené smlouvy o dílo. Materiál a práce s tím spojené, jsou vyčísleny jako méněpráce.					
2) Vyjádření TDI:					
3) Vyjádření projektanta					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: není nutné					
5) Méněpráce (Kč bez DPH) -37 486,86 Kč					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) navýšení o: -37 486,86 Kč					
8) Vliv na termín výstavby:					
9) Schválil:	objednatel	TDS	zhotovitel		
	Bc. Marek Fatura		Jiří Štánek		
Datum:	20.7.2022	20.7.2022			
Podpis:					

MĚSTSKÝ ÚŘAD
Město Jeseník
odělen. úřad
790 01 Jeseník

JV DALISTAV s.r.o.
Martinovská 3168/48
723 00 Ostrava
IČO: 02758725

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/08aSOD2

Stavba: **Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - skutečné výměry**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel:

Město Jeseník

IČ: 00302724

DIČ: CZ00302724

Zhotovitel:

JV Dalístav s.r.o.

IČ: 02758725

DIČ: CZ02758725

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.nadminky.urs.cz

Cena bez DPH

-37 486,86

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-37 486,86	-7 872,24
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-45 359,10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/08aSOD2

Stavba: Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - skutečné rozměry

Místo: Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: Město Jeseník Projektant:
Zhotovitel: JV Dalistav s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-37 486,86	-45 359,10	
2021/08aS OD	Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - 320 m2	-30 114,54	-36 438,59	STA
2021/08bS OD	Parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - 80 m2	-7 372,32	-8 920,51	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - skutečné výměry

Objekt:

2021/08aSOD - Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - 320 m2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jeseník

Zhotovitel:

JV Dalistav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

20. 7. 2021

IČ:

00302724

DIČ:

CZ00302724

IČ:

02758725

DIČ:

CZ02758725

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH				-30 114,54
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-30 114,54	21,00%	-6 324,05	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-36 438,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - skutečné výměry

Objekt:

2021/08aSOD - Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - 320 m²

Místo:

Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel:

Město Jeseník

Projektant:

Zhotovitel:

JV Dalistav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	-30 114,54
HSV - Práce a dodávky HSV	-30 114,54
5 - Komunikace pozemní	-20 655,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-7 939,00
998 - Přesun hmot	-1 520,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - skutečné výměry

Objekt:

2021/08aSOD - Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - 320 m2

Místo:

Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: Město Jeseník

Projektant:

Zhotovitel: JV Dalistav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-30 114,54	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-30 114,54	
D	5		Komunikace pozemní				-20 655,00	
1	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	-21,000	258,00	-5 418,00	cena z SOD
	VV		zámková dlažba 8cm přírodní					
	VV		204-220		-16,000			
	VV		vegetační dlažba 8cm přírodní					
	VV		95-100		-5,000			
	VV		Součet		-21,000			
2	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	-16,000	195,00	-3 120,00	cena z SOD
	VV		zámková dlažba 8cm přírodní					
	VV		204-220		-16,000			
	VV		Součet		-16,000			
3	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-20,400	360,00	-7 344,00	cena z SOD
	VV		204-220*1,02		-20,400			
	VV		Součet		-20,400			
4	K	596412212	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	-8,000	195,00	-1 560,00	cena z SOD
	VV		vegetační dlažba 8cm přírodní					
	VV		92-100		-8,000			
	VV		Součet		-8,000			
5	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	-7,000	459,00	-3 213,00	cena z SOD
	VV		95-100*1,02		-7,000			
	VV		Součet		-7,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-7 939,00	
6	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-20,000	195,00	-3 900,00	cena z SOD
7	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	-20,000	166,10	-3 322,00	cena z SOD
8	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,300	2 390,00	-717,00	cena z SOD
	VV		nájezdový					
	VV		-20*0,3*0,05		-0,300			
	VV		Součet		-0,300			
D	998		Přesun hmot				-1 520,54	
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-11,833	128,50	-1 520,54	cena z SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přijezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - skutečné výměry

Objekt:

2021/08bSOD - Parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - 80 m2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jeseník

Zhotovitel:

JV Dalistav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

20. 7. 2021

IČ:

00302724

DIČ:

CZ00302724

IČ:

02758725

DIČ:

CZ02758725

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

-7 372,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7 372,32	21,00%	-1 548,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-8 920,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přijezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - skutečné výměry

Objekt:

2021/08bSOD - Parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - 80 m2

Místo:

Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel:

Město Jeseník

Projektant:

Zhotovitel:

JV Dalistav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-7 372,32

HSV - Práce a dodávky HSV

-7 372,32

5 - Komunikace pozemní

-7 118,40

998 - Přesun hmot

-253,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - skutečné výměry

Objekt:

2021/08bSOD - Parkovací stání Na Svahu č.p. 1180/25 - 80 m2

Místo:

Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: Město Jeseník
Zhotovitel: JV Dalistav s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-7 372,32

D HSV Práce a dodávky HSV

-7 372,32

D 5 Komunikace pozemní

-7 118,40

1	K	564871111	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	-7,000	258,00	-1 806,00	cena z SOD
	VV		vegetační dlažba 8cm přírodní					
	VV		73-80		-7,000			
	VV		Součet		-7,000			
2	K	596412212	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	-7,000	195,00	-1 365,00	cena z SOD
	VV		vegetační dlažba 8cm přírodní					
	VV		73-80		-7,000			
	VV		Součet		-7,000			
3	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	-8,600	459,00	-3 947,40	cena z SOD
	VV		73-80*1,02		-8,600			
	VV		Součet		-8,600			
	D	998	Přesun hmot					
4	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-1,976	128,50	-253,92	cena z SOD